

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV

AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B

INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060

RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha

18/jul./2024 10:58:09

Folio

FA9473

Datos del Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS/SECRETARIA PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LOS PUEBLOS INDIGENAS

BOULEVARD ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14

PASO LIMON

TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049

RFC: GEC8501013X9

Domicilio fiscal: 29049

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:

* BANCO: BANAMEX, SA

* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273

* NO. SUCURSAL: 4261

* NO. CUENTA: 55227

* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx

GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.

UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen

Orden de compra

Fecha de Pago

Condiciones

Vendedor

Almacén Matriz

17/08/2024

CREDITO 30 DIAS

ROSARIO ARISAID GONZALEZ SANABRIA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
LIC-MARCADORP	MARCADOR PERMANENTE NEGRO. DE PUNTA CINCEL BISEL ADO. BARRIL Y TAPA DE PLASTICO. NO TOXICO. MARCA NEXTEP. 44121708/Marcadores	PIEZA H87/Pieza	6	5.88		35.28
PAPEL BOND	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA. GRAMAJE 75 GRAM OS, BLANCURA DEL 95%. MULTIPROPOSITO. PAQUETE DE 500 HOJAS. MARCA SCRIBE 14111500/Papel de imprenta y papel de escribir	PAQUETE XPK/Paquete	18	70.34		1,266.12
B-AZUL	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO FINO 0.8MM, EXTERIOR DE COLOR AMARILLO Y TAPA DEL COLOR DE LA TINTA. CUERP O HEXAGONAL. PARA ESCRITURA FINA. MARCA NEXTEP 44121701/Boligrafos	PIEZA H87/Pieza	8	2.59		20.72
SOBRE OFICIO	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO, CON SOLAPA ENGOMADA. PAQUETE CON 50 PIEZAS. MARCA LUX 44121503/Sobres	PAQUETE XPK/Paquete	1	142.24		142.24
MAPASA-DINERO	SOBRE MANILA TAMAÑO COIN (PARA DINERO) CON SOLAP A ENGOMADO PAQUETE CON 50 PIEZA MAPASA 44121503/Sobres	Paquete XPK/Paquete	3	34.00		102.00
SOBRE-MANILA	SOBRE MANILA TAMAÑO LEGAL (DOBLE CARTA), CON SOLA PA ENGOMADA. PAQUETE CON 50 PIEZAS. MARCA LUX 44121503/Sobres	PAQUETE XPK/Paquete	2	253.22		506.44
ADHESIVO 40	LAPIZ ADHESIVO, BARRA DE 40 GRAMOS. MARCA NEXTEP 31201622/Adhesivo multi - propósito	PIEZA H87/Pieza	3	15.60		46.80

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]1F2C537C-CEF2-1C42-8095-46731A1082FD[2024-07-18T11:01:02]SCD110105654[kOI9aXPeF9NW/tZamm7yK1RF13yKjIQcK1wnHQCmGb+O6bNozMcrYeKOMJY08uVTJeiOwZBemoUy7uRHJ5x121zz+a8ToQ6b9ELwI9RZ2m63gtp7/uDanN38mrvEQ LdNAFNLmuOXhnrEsKXUuWp0bo2bLn1dWLIU4+VdfVbZmKivPQRDeDOVKH4zbw7M87IVRrND15ZRrSx1wgk3QDR6k1TvHJHEJw12R61NrkNeh9tAWnIK3/sV59XxG+Dpph/1084k3dBBKFEZhs/m+dSVY2DY8CgJRWk1RBfZ133aCF7TYLKQtm/5vYHmZj6yIjxY W5IHtUhzCpX6tXlbrg==[00001000000702501858]]
Sello digital del CFDI:
kOI9aXPeF9NW/tZamm7yK1RF13yKjIQcK1wnHQCmGb+O6bNozMcrYeKOMJY08uVTJeiOwZBemoUy7uRHJ5x121zz+a8ToQ6b9ELwI9RZ2m63gtp7/uDanN38mrvEQ LdNAFNLmuOXhnrEsKXUuWp0bo2bLn1dWLIU4+VdfVbZmKivPQRDeDOVKH4zbw7M87IVRr ND15ZRrSx1wgk3QDR6k1TvHJHEJw12R61NrkNeh9tAWnIK3/sV59XxG+Dpph/1084k3dBBKFEZhs/m+dSVY2DY8CgJRWk1RBfZ133aCF7TYLKQtm/5vYHmZj6yIjxY W5IHtUhzCpX6tXlbrg==
Sello digital del SAT:
T7F4blaX76ZfJ5JsR1yYheM8tqUcMZDoZnjLg+KluwqlqbjKsq/lnxyS/KsO52M0A12kXfu5yHBkaoWXGTOReQNAdu5VLKJ+b3v7FSDwKwBx391TB+jk/eTCc+omLYIPJb4BHq3nsktLQg8JQMCAZuAkGbcUpRD3kTh9Tj5LGHdRFv6oxwmVSMxAKrJw7Uu4jvf/K6 9XOXjj2fXfLWgs0mPf5g/WisUum/OLY3SE4860BM/tPlV/u5ZyU7/w+Z2/40XwxuX5jzP09IUtHnb/9E14fxB57Zs7M6Y/NmsA/GzPg2P2Ja/OWPZnJ+Vw9OaSLue2pgZqm4CiqBQ==

(Dos mil cuatrocientos cincuenta y ocho pesos 74/100 m.n.)

ADJUDICACION DIRECTA DABys-091-2024 No CONTRATO CV/29/2024 JULIO

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99/Por definir

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal

002|IVA 16%

Total (MXN)

2,119.60

339.14

2,458.74

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 1F2C537C-CEF2-1C42-8095-46731A1082FD

Fecha de certificación: 18/jul./2024 11:01:02 Certificado del emisor: 000010000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060

CFDI 4.0/Ingreso

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV
AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B
INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060
RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha	Folio
05/sep./2024 16:53:48	FA10219



Datos del Cliente

INSTITUTO DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y RELACIONES
PÚBLICAS DEL ESTADO DE CHIAPAS

BOULEVARD ANDRES SERRA ROJAS # 1090 / ANEXO NIVEL 2B
PASO LIMON
TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29045
RFC: ICS090521HRO
Domicilio fiscal: 29045
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:
* BANCO: BANAMEX, SA
* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273
* NO. SUCURSAL: 4261
* NO. CUENTA: 55227
* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx
GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR
DEFECTOS DE FABRICACIÓN.
UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES
O CANCELACIONES. Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen	Orden de compra	Fecha de Pago	Condiciones	Vendedor		
Almacén Matriz		05/10/2024	CREDITO 30 DIAS	ROSARIO ARISAID GONZALEZ SANABRIA		
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
7501811274756	BOLIGRAFO NEXTEP NE-063FA FINO 0.7MM AZUL 44121701/Boligrafos	PIEZA H87/Pieza	8	2.59		20.72
7502233377438	PAPEL BOND DUPLICADOR T/C 500HJS 78GR 99% SCRIBE 14111507/Papel para impresora o fotocopiadora	Paquete XPk/Paquete	20	70.34		1,406.80
7501454571922	SOBRE COIN MAPASA 8.8X16.4 #405 IM0152 44121503/Sobres	Pieza H87/Pieza	800	0.68		544.00
7501035106369	BANDERITAS ADHESIVAS MEMO TIP 15X50MM 5 COLORES NEON JANEL 14111530/Papel de notas autoadhesivas	Pieza H87/Pieza	1	19.99		19.99
7501014511061	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO 0.8MM 928494 60121523/Boligrafos permanentes	Pieza H87/Pieza	7	2.59		18.13
674012715148	SOBRE MANILA LUX T/L ENGOMADO MINISTRO 30.5X39.5 9 OGR 44121503/Sobres	Pieza H87/Pieza	100	5.0644		506.44
7501214972266	SACAPUNTAS DELTA ESCOLAR PLASTICO SKD25 44121619/Tajalápices manuales	Pieza H87/Pieza	1	0.89		0.89
7501811272653	GRAPA NEXTEP ESTANDAR NE-118 CAJA C/5000 26/5 PUNT A CINCELADA 31162404/Grapas	Caja XBK/Caja	5	13.09		65.45

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|4AD1C536-0142-CB4B-91ED-F24131B91E94|2024-09-05T16:59:26|SCD110105654|meGK6bYGuPnFjQElp9Yy3mWhXNokN5D6my2uDV1NJYK6D6J8ISy8t0xI01QgInmpj1cLTcfwuaQUXYzoFFHM26wLQRTLwpmxz5BZ70+zQOmaBC5QNxiOBdy4X2NN4AmNenSVXb0EYFrXJB1cIRKeHKx3IcbGugVW8SeWgs0I70sF8VIZF7nirHLMDBjPvIMgFzbfqLvaHetolliqBeN5Lj06PG0x9m8l+wwpU1CJHp72CvSI36XZgA2b5x16JIX1XoBus3DIB82JhN7IK4Zau7QudNdXxvMrGPQxm0goPVO9WNNWELAnFEU/17IBFRzooEJ3JKItQaG4awlZg==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
meGK6bYGuPnFjQElp9Yy3mWhXNokN5D6my2uDV1NJYK6D6J8ISy8t0xI01QgInmpj1cLTcfwuaQUXYzoFFHM26wLQRTLwpmxz5BZ70+zQOmaBC5QNxiOBdy4X2NN4AmNenSVXb0EYFrXJB1cIRKeHKx3IcbGugVW8SeWgs0I70sF8VIZF7nirHLMDBjPvIMgFzbfqLvaHetolliqBeN5Lj06PG0x9m8l+wwpU1CJHp72CvSI36XZgA2b5x16JIX1XoBus3DIB82JhN7IK4Zau7QudNdXxvMrGPQxm0goPVO9WNNWELAnFEU/17IBFRzooEJ3JKItQaG4awlZg==
Sello digital del SAT:
o9YCrikWpOQJZVILthK1Vt9seBw6ZRMsfN/Ma4o2jya+10T/ByfZax94eWwSAEHZFN/9awOg7BkoBTICUrOBhQ25Knrzr79inLEXVYrDa4zib9c4mGlin6PWcCCTZH+0f76vrNwrN4SP1OM2wOU98/GtVpnh00N9Olyoq8ZfK+9WUPcCZWoivKyJhJlPQjtoCOHfP92EK4wrIAoCfx2McxSfnrLmY7qpsrX1iD1adMFx2SNUekZAXmxhHhfzNbEmf5iwOyMhzt4qzJ7WL2hicsfKPJeUGF1fbN5U0HCrs9zt29Te9Rmxep13rVa+NRqhwPWWdHMRtf+ZgQ==

(Dos mil novecientos noventa y cinco pesos 61/100 m.n.)

ADJUDICACION DIRECTA DABys-091-2024 No CONTRATO CV/29/2024
SEPTIEMBRE

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general



Subtotal	2,582.42
002 IVA 16%	413.19
Total (MXN)	2,995.61

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 4AD1C536-0142-CB4B-91ED-F24131B91E94
Fecha de certificación: 05/sep./2024 16:59:26 Certificado del emisor: 00001000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060